
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415279/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Nikola Petrová
Datum narození: 07.09.1988
Identifikační číslo studenta: 12691032

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 415279
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Úprava náhrady majetkové a nemajetkové újmy v novém občanském
zákoníku v praxi základních škol

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: RNDr. Jindřich Kitzberger
Oponent(i): PhDr. Václav Trojan, Ph.D.

Datum obhajoby : 13.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíl své práce. Dále představila základní

pojmy a legislativu, která souvisí s tématem práce. V empirické části
studentka komparovala starou a novou podobu občanského zákoníku
a prováděla rozhovory s řediteli. Následně bakalantka seznámila
komisi s výsledky své práce.

Položené otázky:
Připravte formulaci konkrétního naplnění cíle své závěrečné práce.
Jak byli vybráni respondenti výzkumu?
V příkladu č. 10 tvrdíte: „Ačkoli se může na první dojem zdát, že
šikanu upravuje NOZ jakožto psychickou újmu, není tomu tak.
Šikanu lze považovat za trestný čin, tudíž ji upravuje zákon č.
40/2009 Sb., trestní zákoník.“ Proč myslíte, že se tyto dvě věci
vylučují?
Proč jste si vybrala právě tyto kraje?

Komise upozorňuje na nepřesnou formulaci cíle závěrečné práce -
popsat, analyzovat, porovnat. U obhajoby toto bylo diskutováno. Cíl
byl široce definován. Některé kapitoly na sebe nenavazují. Není
popsán výběr vzroku respondentů. Studentka uvedla u obhajoby, že
se jedná o náhodný výběr, ale při popisu, jak respondenty vybírala,
komise upozorňuje, že nešlo zcela o náhodný výběr.

Výsledek obhajoby: dobře

12691032 - 415279 - Nikola Petrová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415279/..... Bc

Předseda komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12691032 - 415279 - Nikola Petrová

http://www.tcpdf.org

